21. ...

In archidioecesibus **Katovicensi** et **Vratislaviensi** atque dioecesi **Opoliensi**: **S. Ioannis Nepomuceni Presbyteri M.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad. MAT. hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES hymnus et reliqua pr. – MISSA pr. (*Rub.*), *Gloria*, praef. Ascens. – VESPERAE de festo, hymnus et reliqua pr.

24. ...

De B. M. V. titulo Auxilium Christianorum nihil fit.

30. ...

De S. Ioanne Sarcander Presbyteri M. nihil fit. Festa Dedicacionis Basilicarum Metropolitanarum **Bialostocensis** et **Sedinensis** transferuntur ad diem crastinum.

In archidioecesibus **Bialostocensi** et **Sedinensi–Caminensi** ad VESPERAS comm. seq. festi.

31. ...

In archidioecesibus **Bialostocensi** et **Sedinensi–Caminensi**: **IN DEDICATIONE BASILICAE METROPOLITANAE**, *I cl.* – Off. festivum de Comm. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis* (*Alb.*), *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – De B. M. V. *Regina et S. Petronilla Virg. nihil fit.*

IUNIUS

1. ...

In dioecesi **Rzeszoviensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum de Comm., comm. dom. – Compl. de dom. – *Alb.*

2. *Rub.* Feria IV. **Bb. Sadoc et Soc. Mm.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi E., Mm.

MISSA *Intret, Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef comm.

VESPERAE de seq. festo, nulla comm. ...

In dioecesi **Rzeszoviensi**: **IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS RZESZOVIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum de Comm. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria, Credo*, praef. comm. – Ad II VESPERAS comm. seq. festi – Compl. de dom. – *De B. Sadoc et Soc. Mm. et de Ss. Marcellino, Petro atque Erasmo E., Mm. nihil fit.*

8. ...

In archidioecesibus **Lublinensi** et **Varsaviensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum de Comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

9. ...

In archidioecesibus **Lublinensi** et **Varsaviensi**: **IN DEDICATIONE ECCLESIAE et BASILICAE METROPOLITANAE**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm et in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria, Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De Ss. Primo et Feliciano Mm. nihil fit.*

10. *Alb.* Feria V. **B. Bogumili Petri E. C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES hymnus pr., comm. S. Margaritae Reg. Vid.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Margaritae., praef comm.

I VESPERAE de seq. festo sine comm.

In archidioecesibus **Gnesnensi** et **Posnaniensi** atque dioecesi **Vladislaviensi**: S. BOGUMILI PETRI E. C., **Patroni secundarii archidioecesis et dioecesis**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. hymnus pr., Ll. 2 N. pr. – Ad LAUDES comm. S. Margaritae Reg. Vid. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr. – MISSA pr. (*Alb.*), *Gloria*, comm. S. Margaritae, sine *Credo*, praef. comm. – I VESPERAE de seq. festo ...

11. ...

Dedicatio ecclesiae cathedralis **Radomensis** transfertur ad diem crastinam. In dioecesi **Radomensi** ad VESPERAS comm. seq. festi.

12. ...

In dioecesi **Radomensis**: **IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS RADOMENSIS**, *I cl.* – Off. festivum de Comm. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – *MISSA Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – Ad II VESPERAS comm. seq. dom. – Compl. de dom. – De S. Ioane a S. Facundo C. et Ss. Basilide et Soc. Mm. nihil fit.

15. *Alb.* Feria III. **B. Jolantae Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae Mm.

MISSA Cognovi, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

In archidioecesi **Gnesnensi**: **B. JOLANTAE VID.**, **Patronae secundariae archidioecesis**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. hymnus pr., Ll. 2 N. pr. – Ad LAUDES comm. S. Viti et Soc. Mm. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr. – *MISSA Cognovi (Alb.)*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., sine *Credo*, praef. comm. – VESPERAE de festo, sine comm. – Compl. de dom.

26. ...

In dioecesi **Thoruniensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. et in Pr., comm. dom. – Compl. de dom. – *Alb.*

27. ...

In dioecesi **Thoruniensi**: **B. MARIAE * VIRG. A PERPETUO SUCCURSU, Patronae principalis dioecesis**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ad MAT. invit., hymnus, Ll. 2 et 3 N. pr. – Ad LAUDES comm. dom. – Ad PRIMAM in *br. y Qui natus es de Maria Virgine.* – *MISSA pr. (Alb.)*, *Gloria*, *comm. dom.*, *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate.* – II VESPERAE de festo, comm seq. dom. – Compl. de dom.

In dioecesi **Pelplinensi** de B. M. V. a Perpetuo Succursu nihil fit.

29. ...

In dioecibus **Glivicensi** et **Legnicensi**: **SS. PETRI * ET PAULI * APOSTOLORUM, Patronorum principalium dioecesis**, *I cl.* – Omnia ut supra in «Ordo» notatur.

In **Fraternitate Sacerdotalis Sancti Petri**: **SS. PETRI, * Patroni Principalis Fraternitatis, ET PAULI * APOSTOLORUM**, *I cl.* – Omnia ut supra in «Ordo» notatur.